315/80R22,5 SH22D 156/150 L

« Besonders entwickelte Profilblocke bieten ausgezeichneten Grip auf nassen Oberflachen.

« Das breitere und tiefere Profildesign garantiert eine hervorragende Abriebfestigkeit beim

beschleunigen und Bremsen.

« Die verstarkte Schultertruktur sorgt fir Stabilitat in Kurven.

« Das Profilmuster mit perfekt gestalteten Winkeln verhindert Steinhaftung.

« Eine perfekt ausbalancierte Gummischicht macht den Reifen erneut profilierbar und erhéht zusatzlich

die Laufleistung.

Der LKW-Reifenhateine Profiltiefe von 22 mm, wiegt 71 Kilogramm.
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Profil

Karkasse
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TLTT
Achsposition
Einsatz
Radial/Diagonal
M+S

Typ

3PMSF

1022

S-Protektor

SH22D

PREMIUM

kA

TL

Antrieb

Nah- und Fernverkehr
Radial

Ja

Runderneuert (Heil)

Ja
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Gewicht

L/S

Loadindex 1
Loadindex 3
Speedindex 1
Tragfahigkeit 1
Tragfahigkeit 3

Geschwindigkeit 1
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315/80R22.5
313 mm
1092 mm
kA

3350 mm

22 mm

71kg

156/150 L

156

150

4000 kg

3350 kg

120 km/h
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