



Götzenbrugger & Tokar OG



Breitenfeld 132 8313 Riegersburg +43 699 11 32 6994



+43 660 81 48 251



www.goto.co.at info@goto.co.at

315/80R22,5 SH22D 156/150 L

- Besonders entwickelte Profilblöcke bieten ausgezeichneten Grip auf nassen Oberflächen.
- Das breitere und tiefere Profildesign garantiert eine hervorragende Abriebfestigkeit beim beschleunigen und Bremsen.
- Die verstärkte Schultertruktur sorgt für Stabilität in Kurven.
- Das Profilmuster mit perfekt gestalteten Winkeln verhindert Steinhaftung.
- Eine perfekt ausbalancierte Gummischicht macht den Reifen erneut profilierbar und erhöht zusätzlich die Laufleistung.

Der LKW-Reifenhat eine Profiltiefe von 22 mm, wiegt 71 Kilogramm.

Informationen

Productcode	1022
Marke	S-Protektor
Profil	SH22D
Karkasse	PREMIUM
PR	kA
TL/TT	TL
Achsposition	Antrieb
Einsatz	Nah- und Fernverkehr
Radial/Diagonal	Radial
M+S	Ja
Тур	Runderneuert (Heiß)
3PMSF	Ja





Zollgröße

Größe	315/80R22.5	
Breite (mm)	313 mm	
Durchmesser (mm)	1092 mm	
Belasteter Radius(mm)	kA	
Abrollumfang (mm)	3350 mm	
Profiltiefe (mm)	22 mm	
Gewicht	71 kg	
LoadSpeedIndex		
L/S	156/150 L	
Index		
Loadindex 1	156	
Loadindex 3	150	
Speed index 1	L	
Tragfähigkeit 1	4000 kg	
Tragfähigkeit 3	3350 kg	
rragiamg.com o	0000 kg	